REALIZAÇÃO DO EVENTO
6.1. 4 (quatro) horas de duração, compreendendo exposição de conteúdo; estudo de caso e/ou
dinâmicas de grupo e/ou action learning e conclusão, de 14h às 18h.

7. ESTIMATIVA DE CUSTO TOTAL E CUSTO UNITÁRIO
7.1. O preço do serviço corresponderá a R$ 1.250,00 (Hum mil, duzentos e cinquenta reais),
conforme proposta comercial da empresa, estimando-se o custo unitário por participante de R$
25,00 (vinte e cinco reais).

8. LOCAL DE REALIZAÇÃO
8.1. Instituto Serzedello Corrêa – ISC (Sala Plenarinho) - Setor de Clubes Esportivos Sul -
SCES - Trecho 3, Polo 8, Lote 3 - Brasília-DF.